
 

 
                                                                              Проект 

МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ  

 Н А К А З  

 м. Київ №  
 
 

Про затвердження Переліку типових 
документів, що створюються в 
діяльності органів державної влади та 
місцевого самоврядування, інших 
установ, підприємств та організацій, із 
зазначенням строків зберігання 
документів 

 

 
 
 
 
Відповідно до Закону України “Про Національний архівний фонд та 

архівні установи”, Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08 серпня 2007 року № 1004,  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік типових документів, що cтворюються в діяльності 
органів державної влади та місцевого самоврядування, інших установ, 
підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання документів 
(додається). 

 
 2. Департаменту взаємодії з органами влади Міністерства юстиції 
України (Зеркаль О. В.) подати цей наказ у встановленому порядку на державну 
реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року 
№ 493 “Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади” (із змінами). 
 

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Головного архівного 
управління при Кабінеті Міністрів України від 20 липня 1998 року № 41 “Про 
затвердження Переліку типових документів, що утворюються в діяльності 
органів державної влади та місцевого самоврядування, інших установ, 
підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання документів”, 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17 вересня 1998 року за 
№ 576/3016 (із змінами). 

 



 2

 4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту взаємодії з органами влади О.В. Зеркаль.  
 

5. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2012 року. 
 
 
 

Міністр                                                О. В. Лавринович 

 
 
 
 
 

Аркуші погодження додаються 
 
 
 

 
 


